CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(Mcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 065/2022

Sarandi, 18 de Março de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, que seja realizado no Bairro Conjunto Mauá o mutirão (bota-fora) com os
serviços de limpeza de bueiros, tapa buraco, recolhimento de entulhos e restos de
moveis etc. Pintura de faixas e meio-fio visando assim a melhoria daquele bairro e se
prevenindo inclusive da dengue ao recolher as sujeiras.

Respeitosamente, Vereadores Cícero da Silva Correa "Cícero da Silva" e
Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenário Adércio Marques da Silva.

MEI Ir V:~
CÍCERO DA SILVA ORREA "CÍCERO DA

SILVA"
Vereador-Autor

ver.cicero@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°065/2022 DATA DE APOSENTAÇÃO 18/03/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORD&ÁRIA DO DIA. 21/03/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMI 	à b O AT 8  ... , S D ti
036/ 022/C 	'. DE 21/0

OFICIO N°
2022

OBS.
/

VISTO PRES hW/

i

,

	00000001